
K prodeji, Zemědělské stavby, 222
m2
Číslo inzerátu (ID): 4297880 Datum vydání: 20.03.2025

Cena za nemovitost:

6 221 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji unikátní zemědělský objekt v centru obce
Dobrčice. Užitná plocha 222 m2, se 7 místnostmi a je umístěna na
pozemku o rozloze 3526 m2. Objekt je smíšené konstrukce a
disponuje jedním podzemním a dvěma nadzemními podlažími. V
prvním z nich jsou umístěny 2 ložnice, obývací pokoj, kuchyně s
jídelnou, nová bezbariérová koupelna s WC, a další samostatné
WC. Další pokoje nejsou v současnosti využívány, ale lze je
přebudovat na další pokoje nebo na šatnu díky svému umístění u
vchodových dveří. Stav nemovitosti je dobrý, což umožňuje
okamžité využití či úpravy podle vašich potřeb. Vytápění domu
zajišťuje kotel na tuhá paliva nebo plynový kotel. Proto jsou
náklady na bydlení nízké. Díky své poloze v centru obce nabízí
snadnou dostupnost a skvělou občanskou vybavenost.
Hospodářské budovy umožňují spojení bydlení a podnikání v
klidném prostředí venkova. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací. Majitelka je ochotna jednat o ceně.

ID inzerátu ESO: 4297880
Inzerát aktualizován: 20.03.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893290
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 222 m2
Plocha pozemku: 3526 m2
Užitná plocha: 222 m2
Kód zakázky: 893290

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vymětalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


